[aTa
npoBejeHuns

7.04.2021

14.04.2021

21.04.2021

8.04.2021
15.04.2021

22.04.2021

29.04.2021

17.04.2021

5.04.2021

26.04.2021

10.04.2021

3.04.2021

9.04.2021

16.04.2021

23.04.2021

27.04.2021

30.04.2021

6.05.2021

11.05.2021

6.04.2021

19.04.2021

13.04.2021

24.04.2021

MKOY «I'epTMuHcKasst COLL nmeHn AbaynmycimmoBa

I"pachmk nposegeHnsa BIP - 2021

Yyactuun

Mpe
K peameT

PYCCKWIA A3bIK

4 Knacc MaTeMaTnkKa

OKpy>XawwWwmnin mup

pyCCKUiA A3bIK

5 knacc MaTemMaTunka

ncrtopna

6nonorns

PYCCKMNIA A3bIK

MaTemMaTunka

6 knacc

PYCCKWIA A3bIK

MaTeMaTunka

6unonorns
7 Knacc

ncrtopua

reorpagus
06l ecTBO3HaHNE

hm3mnka

AHTNNACKNI A3bIK

Pycckuii a3blk
8 Knacc
MaTtemaTnka

PNO
N AO/KHOCTb
nefarornyeckoro paboTHuKa

Annvmunpsaesa C.A.yynTenb aHrn.ga3blka
Mupaxmaesa A.Y.yunTenb aHrn.a3blka

Annmunpsaesa C.A.yynTtenb aHrn.ga3blka
Mupaxmaesa A.Y.y4ynTenb aHrn.a3blka

Annmupsaesa C.A.yunTenb aHrn.a3blka
MunpaxmaeBa A.Y. yuyntenb aHrn.a3blka

A-mycnumosa 3.lU. yynTtenb HavyanbHbIX
Kfiaccos

MyTaesa M.M. negaror-6unénunotekapb

A-mycnumosa 3..
yUnTenb HavyaNbHbIX KNaccoBs

MyTaeBa M.M. negaror-6unénunotekapb
CanmaHoBa C.M.yuyntens pu3snku;

CanmaHoBa C./. yuynTtenb HavyanbHbIX
K/1accos;

Apunnrepeesa P.3.yuntens N30;
Annmnpsaesa C.A.yuynTtenb aHrn.a3blka

CanmaHoBa C.U. yunTenb HayanbHbIX
K/1accoB;
A-mycnumosa 3.LU. yyntenb HavaNlbHbIX
Knaccos

CanmaHoBa C.M.yuntenb pu3nku;
Apunrepeesa P.3. yuntens N30

CanmaHoBa C.M. yuutenb gpusnkun

Apunnrepeesa P.9. yuntens N30

MycaeBa M.H. yuutenb reorpadum

Mycaesa M.H. yuntenb reorpatun

MyTtaesa M.M. negaror-6ménmoTtekapb

Mycaesa M.H. yuntenb reorpauu

Apwnnrepeesa P.93. yuntens N30

HaxmygunHosa P.A
yuuTeNlb HavyanbHbIX KNaccos

HaxwmyguHosa P.A
yunTenb HavalbHbIX KJaccoB

Munpaxmaesa A.Y.
yuyuTenb aHri.a3blKa

HaxmygunHosa P.A
yuuTeNb HavyaNbHbIX KNaccos

CanmaHosa C.U.
YyUUTenb HayaNbHbIX K/lacCoOB

O653aHHOCTM

BO Bpems

nposefeHnsa BIP

OpraHusaTop B

OpraHunsaTop B

OpraHusaTop

OpraHusaTop

OpraHusaTop

OpraHusaTop

OpraHusartop

OpraHusatop

OpraHusaTop

OpraHunsatop

OpraHunsatop

OpraHunsaTop

OpraHunsatop

OpraHunsaTtop

OpraHusaTtop

OpraHusaTop

OpraHusaTtop

OpraHunsatop

OpraHunsatop

OpraHunsatop

OpraHusaTtop

OpraHunsaTtop

OpraHusaTop B ayauTopuu

ayauTopuu

ayauTopumn

B ayauTopuu

B ayauTopum

B ayauTopuu

B ayauMTopum

B ayAuTopuu

B ayautopuu

B ayAnTopuu

B ayfuTopum

B ayamTopuu

B ayauMtopum

B ayamTopuu

B ayauTopuu

B ayautopum

B aygnTopumn

B ayAuTOopumn

B ayAuMTopuu

B ayAuTopuu

B ayamTopuu

B ayAiuTOpUN

B ayAuTopumn



