МКОУ «Гертминская СОШ имени Абдулмуслимова М.А.»

График проведения ВПР – 2021

			AU 0	The state of the s
Дата проведения	Участни ки	Предмет	ФИО и должность педагогического работника	Обязанности во время проведения ВПР
7.04.2021	4 класс	русский язык	Алимирзаева С.А.учитель англ.языка Пирахмаева А.У.учитель англ.языка	Организатор в аудитории
14.04.2021		математика	Алимирзаева С.А.учитель англ.языка Пирахмаева А.У.учитель англ.языка	Организатор в аудитории
21.04.2021		окружающий мир	Алимирзаева С.А.учитель англ.языка Пирахмаева А.У. учитель англ.языка	Организатор в аудитории
8.04.2021	5 класс	русский язык	А-муслимова З.Ш. учитель начальных классов	Организатор в аудитории
15.04.2021		математика	Мутаева М.М. педагог-библиотекарь	Организатор в аудитории
22.04.2021		история	А-муслимова З.Ш. учитель начальных классов	Организатор в аудитории
29.04.2021		биология	Мутаева М.М. педагог-библиотекарь	Организатор в аудитории
17.04.2021	6 класс	русский язык	Салманова С.М.учитель физики; Салманова С.И. учитель начальных классов;	Организатор в аудитории
5.04.2021		математика	Адилгереева Р.Э.учитель ИЗО; Алимирзаева С.А.учитель англ.языка	Организатор в аудитории
26.04.2021			Салманова С.И. учитель начальных классов; А-муслимова З.Ш. учитель начальных классов	Организатор в аудитории
10.04.2021			Салманова С.М.учитель физики; Адилгереева Р.Э. учитель ИЗО	Организатор в аудитории
3.04.2021	7 класс	русский язык	Салманова С.М. учитель физики	Организатор в аудитории
9.04.2021		математика	Адилгереева Р.Э. учитель ИЗО	Организатор в аудитории
16.04.2021		биология	Мусаева М.Н. учитель географии	Организатор в аудитории
23.04.2021		история	Мусаева М.Н. учитель географии	Организатор в аудитории
27.04.2021		география	Мутаева М.М. педагог-библиотекарь	Организатор в аудитории
30.04.2021		обществознание	Мусаева М.Н. учитель географии	Организатор в аудитории
6.05.2021		физика	Адилгереева Р.Э. учитель ИЗО	Организатор в аудитории
11.05.2021		Английский язык	Нажмудинова Р.А учитель начальных классов	Организатор в аудитории
6.04.2021	8 класс	Русский язык	Нажмудинова Р.А учитель начальных классов	Организатор в аудитории
19.04.2021		Математика	Пирахмаева А.У. учитель англ.языка	Организатор в аудитории
13.04.2021			Нажмудинова Р.А учитель начальных классов	Организатор в аудитории
24.04.2021			Салманова С.И. учитель начальных классов	Организатор в аудитории